Хмельницька область, 

Хмельницький район, смт Летичів, вул. Б. Хмельницького, 25. 

2. Затвердити вартість продажу земельної ділянки площею 0,1000 га, 

(кадастровий номер 6823084600:05:017:0004), що розташована в смт Летичів, 

вул. Б.Хмельницького, 25 в розмірі 47 800 грн. (сорок сім тисяч вісімсот грн.) 

без урахування ПДВ, визначеної на основі звіту про експертну грошову оцінку 

об’єкта. 

3. Продати у власність гр. Станжицькому Леоніду Віталійовичу 

земельну ділянку площею 0,1000 га

(кадастровий номер 

6823084600:05:017:0004) – для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього